[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

От 07.04.2021 № 102
      с. Черный Яр
Об утверждении актуализированных схем

водоснабжения и водоотведения для сёл

Ушаковка и Солодники.

В соответствии с Федеральным Законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановление Правительства РФ от 29.07.2013 N 644 (ред. от 26.12.2016) «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 04.01.2017) администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения следующих поселений: сёл Ушаковка и Солодники.

2.Организационному отделу администрации МО «Черноярский район» (Сурикова О.В.) опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района Никулина С.И.
Глава района                                                                                  Д.М. Заплавнов